
កាលវិភាគសវនាការប្រចាំសប្តា ហ ៍ 

ពីថ្ងៃទី០៨ ដល់ថ្ងៃទី១២ ខែមេសា ឆ្ន ាំ២០១៩ 

Weekly Hearing Schedule: 8 to 12 April, 2019 
 

កាលបរចិ្ឆេទ 
Date 

ច្ ៉ោ ង 
Time 

ច្លខសណំ ចំ្រឿង 
Case Number 

វសិយ័ 
Sector 

ឆំននួកម្មករ / ប គ្គលកិដែល 
ពាកព់័នធផ្ទា លន់ងឹវវិាទ 

Number of Employees Involved 

ច្សេង 
Remarks 

Monday 08      

Tuesday 09      

Wednesday 10 14:00 pm 028/19 Garment 125 
 
 

Thursday 11 
08:30 am 
14:00 pm 
14:00 pm 

 

031/19 
026/19 
030/19 

Garment 
Garment 
Garment 

57 
60 
64 

 

Friday 12      

   

     

 

 

 
 
 

 
 
 

        

           

No. 72, Street 592 (corner st. 327), Sangkat Boeung Kak II, Khan Tuol Kork, Phnom Penh, Cambodia 
Tel 855 - 23 881 814/ 855 - 23 881 815, Fax: 855 - 23 -881 918, P. O. Box 1180 

E-mail: info@arbitrationcouncil.org, Website: www.arbitrationcouncil.org 

ប្រុេប្រឹរាអាជ្ញា រណ្តា ល 

ប្ពះរាជ្ញណ្តចប្ររេពជុ្ញ 

    ជ្ញតិ         សាសនា       ប្ពះេហារសប្ត 
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